國立嘉義大學管理學院 102 學年度第 3 次院務會議紀錄

時間：中華民國 102 年 12 月 17 日（星期二）中午 12 時 30 分
地點：管理學院 D01-501 會議室
主席：黃院長宗成                              記錄：陳俐伶
出（列）席人員：如會議簽到單

壹、主席報告(略)

貳、宣讀上次會議紀錄（請參閱附件，1~3 頁 ）：會議紀錄確認，同意備查。

參、報告事項

※報告事項一

報告單位：管理學院

案由：有關本學院為提升教師專業成長，建請學校衡量現行升等規範是否

需因應現況而有所調整案，提請 報告。

說明：

一、 依本院 102學年度第 2次院務會議決議，提請校教評會審議。
二、 案經人事室簽擬，為維持現行較嚴格之審查基準及法規穩定性，有關

教師升等著作年限及升等申請改為每學期皆可受理一案爰擬暫不修

正，業奉校長核定。（請參閱附件，4頁 ）
決定：同意備查。

肆、提案討論

※提案一

提案單位：管理學院

案由：有關行銷與運籌學系與觀光休閒管理研究所整併後新系所名稱，提請
審議。

說明：
一、依教務處 102 年 12 月 10 日通知辦理（請參閱附件，5 頁 ）。

二、經行銷與運籌學系及觀光休閒管理研究所系(所)務會議決議，整併後

新系所名稱如下:

(一)大學部:行銷與觀光管理學系
(二)碩士班:行銷管理碩士班、觀光休閒管理碩士班
(三)博士班:觀光休閒管理博士班

三、本更名案提校務會議審議通過後，以整併後系名於 103 年 1 月 9 日前

陳報教育部。
決議：行銷與運籌學系之運籌組完成自 103 學年度起併入企管學系之所有行

政程序，行銷系與觀研所整併後新系所名稱照案通過。

 1

肆、臨時動議：無

伍、主席結論與指示：無

陸、散會：12 時 55 分

 2